
    

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 

Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele oznamuje všem 
účastníkům zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr dodavatele – 

identifikační údaje a odůvodnění výběru daného dodavatele. 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 
 

Název veřejné zakázky: 
Realizace interiérových úprav I. oddělení v budově B 
– Zámeček – humanizace – interiér  

Zadavatel zakázky: Zámeček Střelice, příspěvková organizace 

Sídlo: Tetčická 311/69, 664 47 Střelice u Brna 

IČO: 00212920 

Statutární zástupce: Mgr. Leoš Němec, ředitel 

Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

veřejná zakázka na dodávky 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

podlimitní veřejná zakázka 

Režim veřejné zakázky: 

veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

  

Zástupce zadavatele: Plus Tender, s.r.o. 

(dle §43 zákona) Dostálova 97/5, Stránice, 602 00 Brno 

 
korespondenční adresa: Třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 
Brno 

 
2. Nejvhodnější nabídka 

Dne 15. 9. 2020 rozhodl zadavatel na základě hodnocení a posouzení nabídek o výběru 
nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

 
Obchodní firma: TOKA, a. s. 

Sídlo:   Štursova 9/5, Žabovřesky, 616 00 Brno 
Právní forma:  akciová společnost   
IČO:   25518526 
 

3. Zpráva o hodnocení nabídek 
 
Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu č. 1 tohoto oznámení. 
  



 

 2 

4. Seznam dokladů, jimiž vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma TOKA, a. s. 

Sídlo Štursova 9/5, Žabovřesky, 616 00 Brno 

Doručovací adresa Štursova 9/5, Žabovřesky, 616 00 Brno 

IČO 25518526 

Země sídla 
dodavatele 

Česká republika 

OBECNÉ POŽADAVKY 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
POZNÁMKY 

Elektronická podoba ANO - 

Český jazyk ANO - 

Krycí list ANO - 

Podpis oprávněnou 
osobou / Plná moc 

ANO/ANO 

Zasláno přes profil zadavatele  
Scankopie dokumentů v nabídce – podepsané Bc. 

Tomášem Kratochvílem, MBA  
Člen představenstva, v souladu s Obchodním rejstříkem 

- společnost zastupuje člen představenstva. 

Akciová společnost 
má vydány výlučně 
zaknihované akcie 

ANO 
Dle Obchodního rejstříku: 

41 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve 
jmenovité hodnotě 50 000,- Kč 

Jistota (50.000 Kč) ANO 
Datum zúčtování jistoty ve prospěch účtu  

1921239010/5500 dne 28. 8. 2020 
Doklad vystaven dne 28. 8. 2020 v 8:25 hod. 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z evidence rejstříku trestů (§74/1/a) 

Dodavatelem je fyzická 
osoba 

- výpis z evidence 
rejstříku trestů 
fyzické osoby 

- - - 

Dodavatelem je právnická 
osoba 

- výpis z evidence 
rejstříku trestů 
právnické osoby 

- výpis z evidence 
rejstříku trestů 
každého z členů 

- - - 

ANO 

Čestné prohlášení dodavatele o 
splnění kvalifikačních 
předpokladů v rámci 

zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku s názvem „Realizace 

interiérových úprav I. Oddělení 
v budově B – Zámeček – 

 



 

 3 

statutárního orgánu humanizace – interiér“  
ze dne 28. 8. 2020 - Scankopie 

podepsaná členem 
představenstva 

 
 

Výpis z evidence rejstříku 
trestů právnických osob pro 
osobu TOKA a.s. ze dne 28. 8. 

2020 – ORIGINÁL 

ANO 

Čestné prohlášení dodavatele o 
splnění kvalifikačních 
předpokladů v rámci 

zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku s názvem „Realizace 

interiérových úprav I. Oddělení 
v budově B – Zámeček – 
humanizace – interiér“  

ze dne 28. 8. 2020 - Scankopie 
podepsaná členem 

představenstva  
 
 

Výpis z evidence rejstříku 
trestů FO pro osobu Tomáš 

Kratochvíl. – scankopie ze dne 
17. 7. 2020 

 
Výpis z evidence rejstříku 
trestů fyzických osob pro 

osobu Tomáš Kratochvíl ze dne 
17. 7. 2020 – ORIGINÁL 

 
 
 
 
 
 
 

Dodavatelem je pobočka 
české právnické osoby 

- výpis z evidence 
rejstříku trestů 
vedoucího pobočky 
závodu 

- výpis z evidence 
rejstříku trestů 
právnické osoby (viz 
Pozn. 1) 

- výpis z evidence 
rejstříku trestů 
každého z členů 
statutárního orgánu 
(pozor na řetězení! 
viz Pozn. 1) 

- - - 

- - - 

- - - 

- - - 

Dodavatelem je pobočka 
zahraniční právnické 
osoby 

- výpis z evidence 
rejstříku trestů 
vedoucího pobočky 
závodu 

- výpis z evidence 
rejstříku trestů 

- - - 

- - - 

- - - 



 

 4 

zahraniční právnické 
osoby 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci splatných daňových 
nedoplatků (§74/1/b) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení dodavatele o 
splnění kvalifikačních 
předpokladů v rámci 

zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku s názvem „Realizace 

interiérových úprav I. Oddělení 
v budově B – Zámeček – 
humanizace – interiér“  

ze dne 28. 8. 2020 - Scankopie 
podepsaná členem 

představenstva 
 

Potvrzení Finančního úřadu 
pro Jihomoravský kraj o 

neexistenci daňových 
nedoplatků ke dni 29. 5. 2020 - 

scankopie 

 
Potvrzení Finančního řadu pro 
Jihomoravský kraj ke dni 20. 8. 
2020 o neexistenci daňových 

nedoplatků pro společnost 
TOKA a.s. – ORIGINÁL 

Potvrzení Finančního řadu pro 
Jihomoravský kraj ke dni 29. 5. 
2020 o neexistenci daňových 

nedoplatků pro společnost 
TOKA a.s. – ORIGINÁL 

 
 
 
 
 
 
 
 

- ve vztahu k zemi 
sídla dodavatele 

- - - 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (§74/1/b) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení dodavatele o 
splnění kvalifikačních 
předpokladů v rámci 

zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku s názvem „Realizace 

interiérových úprav I. Oddělení 
v budově B – Zámeček – 
humanizace – interiér“  

ze dne 28. 8. 2020 - Scankopie 
podepsaná členem 

představenstva 
 

Čestné prohlášení o splnění 
základních kvalifikačních 
předpokladů - ORIGINÁL 

 

 

- ve vztahu k zemi 
sídla dodavatele 

- - - 

Písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na 



 

 5 

penále na veřejné zdravotní pojištění (§74/1/c) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení dodavatele o 
splnění kvalifikačních 
předpokladů v rámci 

zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku s názvem „Realizace 

interiérových úprav I. Oddělení 
v budově B – Zámeček – 
humanizace – interiér“  

ze dne 28. 8. 2020 - Scankopie 
podepsaná členem 

představenstva 
 

Čestné prohlášení o splnění 
základních kvalifikačních 
předpokladů - ORIGINÁL 

 

 

- ve vztahu k zemi 
sídla dodavatele 

- - - 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatných 
nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti (§74/1/d) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení dodavatele o 
splnění kvalifikačních 
předpokladů v rámci 

zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku s názvem „Realizace 

interiérových úprav I. Oddělení 
v budově B – Zámeček – 
humanizace – interiér“  

ze dne 28. 8. 2020 - Scankopie 
podepsaná členem 

představenstva 
 
 

Potvrzení o stavu nedoplatků 
na pojistném na sociální 

zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému 
ze dne 24. 8. 2020 - ORIGINÁL 

 

 

- ve vztahu k zemi 
sídla dodavatele 

- - - 

Výpis z obchodního rejstříku / Písemné čestné prohlášení, není-li v OR zapsán 
(likvidace, insolvenční řízení, úpadek, nucená správa) (§74/1/e) 

- ve vztahu k zemi 
sídla dodavatele 

ANO 

Čestné prohlášení dodavatele o 
splnění kvalifikačních 
předpokladů v rámci 

zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku s názvem „Realizace 

interiérových úprav I. Oddělení 
v budově B – Zámeček – 
humanizace – interiér“  

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 6 

ze dne 28. 8. 2020 - Scankopie 
podepsaná členem 

představenstva 
 

Výpis z obchodního rejstříku, 
vedeného Krajským soudem 
v Brně, oddíl B, vložka 7954 
s údaji platnými ke dni 3. 6. 

2020 – scankopie  
 

Výpis z obchodního rejstříku, 
vedeného Krajským soudem v 

Brně oddíl b, vložka 7954 s 
údaji platnými ke dni 2. 9. 2020 

– ORIGINÁL  
 

Výpis z obchodního rejstříku, 
vedeného Krajským soudem v 

Brně oddíl b, vložka 7954 s 
údaji platnými ke dni 3. 6. 2020 

– ORIGINÁL 

 

 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (§77/1) 

------------ ANO 

Čestné prohlášení dodavatele o 
splnění kvalifikačních 
předpokladů v rámci 

zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku s názvem „Realizace 

interiérových úprav I. Oddělení 
v budově B – Zámeček – 
humanizace – interiér“  

ze dne 28. 8. 2020 - Scankopie 
podepsaná členem 

představenstva 
 

Výpis z obchodního rejstříku, 
vedeného Krajským soudem 
v Brně, oddíl B, vložka 7954 
s údaji platnými ke dni 3. 6. 

2020 – scankopie 
 

Výpis z obchodního rejstříku, 
vedeného Krajským soudem v 

Brně oddíl b, vložka 7954 s 
údaji platnými ke dni 2. 9. 2020 

– ORIGINÁL  
 

Výpis z obchodního rejstříku, 
vedeného Krajským soudem v 

Brně oddíl b, vložka 7954 s 
údaji platnými ke dni 3. 6. 2020 

– ORIGINÁL 

 
 
 
 
 



 

 7 

Živnostenská oprávnění (§77/2 písm. a)) 

- Výroba, obchod a 
služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 
živnostenského 
zákona (nebo 
ekvivalent 
oprávnění) 

ANO 

Čestné prohlášení dodavatele o 
splnění kvalifikačních 
předpokladů v rámci 

zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku s názvem „Realizace 

interiérových úprav I. Oddělení 
v budově B – Zámeček – 
humanizace – interiér“  

ze dne 28. 8. 2020 - Scankopie 
podepsaná členem 

představenstva 
 
 

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

s údaji platnými ke dni 3. 6. 
2020 - scankopie 

 
Výpis z veřejné části 

Živnostenského rejstříku s 
platností ke 2. 9. 2020 pro 

společnost TOKA a.s. – 
ORIGINÁL  

 
 Výpis z veřejné části 

Živnostenského rejstříku s 
platností k 3. 6. 2020 pro 

společnost TOKA a.s. – 
ORIGINÁL 

 
 
 

 
 

 
 

Další doklady (§77/2 písm. c)) 

 

 

 

DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
POZNÁMKY 

Podepsaný návrh 
kupní smlouvy  

ANO - 

Vyplněný a oceněný 
soupis dodávek a 
služeb s výkazem 
výměr 

ANO - 

 
  

a) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Zadavatel si takové doklady nebo vzorky nevyhradil. 



 

 8 

b) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Zadavatel si takové výsledky zkoušek vzorků nevyhradil. 

5. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 2 

písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění či 

doručení oznámení o výběru stěžovateli. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………. 
Zámeček Střelice, příspěvková 

organizace 
  Mgr. Leoš Němec, ředitel 

 


		2020-09-15T19:12:50+0200
	Mgr. Leoš Němec




